
宣北产业新区再生资源循环利用制造项目配套道路工程（一期）工程总承包（EPC）

一标段--道路主体结构机械租赁成交结果公告

（招标编号：Z42280026HW000041001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]宣北产业新区再生资源循环利用制造项目配套道路工程（一期）工程总承

包（EPC）一标段--道路主体结构机械租赁:

      中标人：恩施州兴胜工程机械有限公司 中标价格：54.743714万元

二、其他：

   一、项目名称：宣北产业新区再生资源循环利用制造项目配套道路工程（一期）工程总

承包（EPC）一标段--道路主体结构机械租赁。

二、项目编号：Z42280026HW000041001 。

三、最高限价：549425.61元。

四、采购内容：完成施工图纸及变更增减的所有工作内容中的机械作业施工包含但不限于：

机械设备租赁、机械操作人员、指挥人员等，并达到试验及验收要求。

五、磋商公告发布时间：2024年 3月 7日。

六、磋商公告发布媒体：中国招标投标公共服务平台。

七、评审信息：

1、评标时间：2024年 3月 13日。

2、评标地点：宣恩县椒园镇双创产业园 E栋 5楼会议室。

3、评审专家：王坤、王晓敏、徐亦彬

八、成交信息：

1、成交供应商名称：恩施州兴胜工程机械有限公司

2、成交供应商地址：宣恩县珠山镇莲花坝一组 2栋 203号

3、成交供应商代码：91422825MA4F3QG82G

4、成交金额：547437.14元

5、合同履行期限：210日历天。

九、公示期：自本公告发布之日起 1个工作日。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系



1、采购人信息

名称：湖北翔捷工程科技有限公司。

地   址：宣恩县

项目联系人：徐先生

联系方式：0718-5723585  

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为宣恩县园创资本投资集团有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：湖北翔捷工程科技有限公司                         

   地    址：宣恩县椒园镇椒园村 1幢 1楼 101号                                

   联 系 人：徐先生                             

   电    话：0718-5723585                                

   电子邮件：961667828@qq.com                             

   招标代理机构：

   地    址： 

   联 系 人： 

   电    话： 

   电子邮件： 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-14T08:36:51+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-14T08:37:15+0800
	BJ
	ePolicy




